

Nielsen Invest Herning ApS

Langelandsvej 20
7400 Herning

Årsrapport
14. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Per Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nielsen Invest Herning ApS
 Langelandsvej 20
 7400 Herning

CVR-nr: 38257668
Regnskabsår: 14/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et underskud før skat på kr. -3.355.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-3.345
Bruttoresultat		-3.345
Resultat af ordinær primær drift		-3.345
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		-3.355
Årets resultat		-3.355
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.355
I alt		-3.355

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.380
Anlægsaktiver i alt		61.380
Likvide beholdninger		190
Omsætningsaktiver i alt		190
Aktiver i alt		61.570

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		13.925
Overført resultat		-3.355
Egenkapital i alt		60.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000
Passiver i alt		61.570